BR1290

Mayonnaise
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BATON ROUGE

2759 MAISON FONDEE EN 2003
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INFORMATIONS PRODUIT
M ayo n n a IS e Appellation commerciale Mayonnaise 275g
EAN 13 produit 35928600 1290 5
2 7 5 EAN 13 carton 359 286 011290 2
g Code article interne BR1290
Poids net

Poids net égoutté

0,275q

Conservation

Réfrigérer apres ouverture

Durabilité 12 mois
Pays de fabrication Belgique
N° d’agrémentation sanitaire -
Code fiscal 210390 90

INGREDIENTS

Allergene: aeuf.
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Huile de colza (78%), eau, jaune d’aeuf (aeuf, sel) (8%), sucre,
acidifiant : acide acétique , sel, poivre blanc moulu, antioxydant : EDTA.
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Valeurs énergeéiques 3013Kj/ 732Kcal
Matieres grasses 80g
dont saturées 6.99
Glucides 2.0g
dont sucres 1.99
Protéines 1.29
Sel 1.1g

CONDITIONNEMENT PALETISATION

Type d’emballage Bocal en verre Dimension de la palette en cm 80x120
Dimension de 'UVC en CM 7x7x11,5 Nombre de colis par couche 10
Poids brut UVC en KG 0,470 Kg Nombre de couches par palette 13
Nombre d’UVC par colis 12 Nombre de colis par palette 130
Dimensions du colis en CM Nombre d’UVC par palette 780

Poids brut du colis en KG 2.82 KG Poids brut d’une palette 366.6Kg
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